[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
Городская социально значимая акция
«Музейный марафон «Интереснее, чем думаешь»

МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ 
(для команды)
Район ____________________________________________________________
МБОУ Школа № ___________________________________________________

	№
п/п
	Название школьного музея
	Дата посещения музея
	Количество детей, посетивших музей
	Отметка о посещении музея (печать ОО, подпись руководителя музея)
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Приложение № 3
Городская социально значимая акция
«Музейный марафон «Интереснее, чем думаешь»

МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ 
(для школьного музея)
Район _______________________________________________________________
МБОУ Школа №____, название школьного музея __________________________
ФИО, телефон методиста музея _________________________________________

	№
п/п
	Школа, класс, посетившие музей
	Дата посещения музея
	Количество детей, посетивших музей
	Отметка о посещении музея (ФИО, подпись руководителя класса)

	1. 
	


	
	
	

	2. 
	


	
	
	

	3. 
	


	
	
	

	4. 
	


	
	
	



